2013年12月19日 星期四 编辑：王子君 首席校对：小新 组版：胡昱
洛阳·财经06

为进一步规范商业类存量房交易税收管
理，公平税负，促进房地产市场健康有序发展，
根据国家有关税收法律法规和《河南省人民政
府办公厅关于做好应用房地产评估技术加强
存量房交易税收征管工作的通知》（豫政办

〔2011〕84号）及《洛阳市人民政府关于加强存
量房交易税收管理的通告》（洛政通〔2012〕2
号）的规定，现将加强我市商业类存量房交易
税收管理的有关事项明确如下：

一、本通告所称商业类存量房是指产权属
性为非住宅的临街商铺（包含商业步行街和社
区商铺）、商场商铺和分割产权的商务办公类

（写字间）存量房。
二、自本通告施行之日起，税务机关将依

法通过河南省存量房评估系统对纳税人申报

的洛阳市市辖区（市区6个行政区和高新技术
产业开发区、经济技术开发区、伊滨区、龙门石
窟园区）内商业类存量房交易价格进行评估。

三、发生商业类存量房交易的双方均负有
纳税义务，应当按照规定依法如实申报纳税。

纳税人申报的商业类存量房交易价格明
显偏低且无正当理由的，税务机关有权依法通
过存量房评估系统对其申报的交易价格进行
评估，并按照评估的价格作为计税依据，计征
应缴税款。

四、纳税人对税务机关的处理有异议的，
按照《洛阳市人民政府关于加强存量房交易税
收管理的通告》规定的程序进行处理。

五、本通告自2013年12月25日起施行。
特此通告。

洛阳市地方税务局
关于加强商业类存量房交易税收管理的通告我单位面向社会为县级分公司所属乡村烟叶工作站招聘工

作人员。
1.招聘岗位及人数：乡村烟叶工作站烟叶生产收购员岗位22

人，由各所属县级分公司签订3年期限劳动合同。
2.招聘范围和条件：2012年、2013年毕业且尚未就业的全国

普招全日制高校毕业生或经教育部认证的国（境）外高校毕业生，
大专及以上学历，未满30周岁（截至2013年12月31日），身体健
康，品行端正，无不良记录。

3.招聘程序：报名及现场资格审验、笔试、体检等。
4.报名时间及地点：2013 年 12 月 19 日、20 日（9：00-17:

00）；洛阳市烟草公司烟叶营销中心院内（宜阳县寻村镇）。
5.应聘人员须本人前往报名，提交身份证、毕业证、学位证

（本科及以上学历者提供）原件及复印件，“中国高等教育学历证
书查询结果”或教育部签发的“国（境）外学历学位认证书”，3张
2.5cm近期免冠彩照。

详细招聘事宜见报名地点门前公告。咨询电话：0379-65156155

招 聘

洛阳市烟草公司

公 告
刘致中持有的房屋所有

权证证号：洛房权证市字第
X166305 号。经河南省偃师
市 人 民 法 院 行 政 判 决 书

（〔2013〕洛行终字第 75 号）判
决“撤销刘致中所持的洛房权
证 市 字 第 X166305 号 房 产
证”。现依据《房屋登记办法》

（建设部 168 号令）第 41 条之
规定，将刘致中所持的《房屋
所有权证》（洛房权证市字第
X166305号）公告撤销。

洛阳市住房保障和房产管理局

迁坟启事
三山社区拟在位于周山公

园以北、瀛洲路以西，浅井头地

界以南，土桥沟地界以东区域

内土地出租并进行种植与道路

施工等项目建设。即日起，区

域内部分坟墓请于 7 日内迁

移，逾期不迁者视为无主坟处

理。

特此公告

1、登记地点：三山社区居

委会一楼

2、联系电话：13783119749
18736320047

三山社区居委会

位于河南省洛阳市人民西
路的洛阳国贸中心项目，在社会
各界的大力支持下正在重新启
动。购买商铺的小业主登记、审
核、租赁工作已基本完成，但工
作组同该项目购买商铺的个别
业主仍无法取得联系，请自本公
告见报后十日内到该项目组补
办核实相关手续。

地 址：河南省洛阳市西工
区航空城酒店 706 室 （洛阳
市 西 工 区 体 育 场 路 8 号）
联系人: 张先生 朱先生
联系电话：0379—63389764

洛阳国贸中心
项目工作组公告

洛阳市国贸中心项目遗留问题处置工作组

现洛阳市城市照明灯饰管理处申请办

理控制中心项目建设用地规划许可证。根

据国家城乡规划有关法律、法规规定，现将

有关事宜公示如下：

一、项目单位：洛阳市城市照明灯饰管

理处

二、项目概况：该项目位于老城区，用地

范围东至洛阳住总宇泰房地产开发有限公

司用地界，西至用地界，南至规划路，北至洛

阳住总宇泰房地产开发有限公司用地界，建

设用地面积为13189.059平方米。

三、用地性质：市政公用设施用地

四、公示时间：自登报之日起七个工作

日

五、监督电话：63225083 63917263

洛阳市城乡规划局

洛阳市城乡规划局
建设项目公示

现洛阳凯瑞红山置业有限公司申请办

理凯瑞·凤凰名苑项目建设用地规划许可

证。根据国家城乡规划有关法律、法规规

定，现将有关事宜公示如下：

一、项目单位：洛阳凯瑞红山置业有限

公司

二、项目概况：该项目用地东至龙翔东

路，西至用地界，南至道北五路、用地界，北

至用地界，建设用地面积40227.3平方米。

三、用地性质：居住兼容商业

四、公示时间：自登报之日起七个工作

日

五、监督电话：63225083 63917263

洛阳市城乡规划局

洛阳市城乡规划局
建设项目公示

本报讯（记者 王蕾 通讯员 赵梅
香）昨日从市工商局获悉，从即日起，我
市辖区企业想要登记注册冠省名称，可
在我市工商部门办理相关手续。

据市工商局注册科相关负责人介
绍，过去，我市辖区企业如想登记注册
为“河南省×××公司”，需先在市工商
局进行初审，领取企业名称预审核申请
书等相关文书，在市级企业名称库查询

没有发现重复后，持盖有市工商局企业
名称核准专用章的企业名称预审核申
请书和查重单，到河南省工商局进行名
称核准手续办理。

近日，省工商局发布通知：省工商
局下放企业（不含外商投资企业）冠省
名称核准权。今后，我市辖区的企业想
登记注册冠省名称，可在市行政服务大
厅的市工商局窗口办理相关手续。

需要注意的是，凡注册资金在1000
万元以上的企业，原则上仍由市工商局
登记注册，冠省名称企业的名称预先核
准也由市工商局负责；注册资金在1000
万元以下的企业，冠省名称的需要经企
业所在地的县（市）工商局、工商分局进
行初审，再上报市工商局核准。

目前，我省正在推行企业名称网上
预先核准工作，企业名称申请人可登录

河南省工商行政管理局网站，进入网
上服务大厅，按提示填写相关申请。待
企业名称核准后，申请人应当在自核
准之日起 15 日内到名称核准机关提交
真实有效且符合法定形式要求的申请
材料，领取企业名称预先核准通知书。
逾期未办理或未按照要求提交申请材
料的，网上预先核准的企业名称不再予
以保留。

企业冠省名称核准权下放

洛阳市经济开发区地税局以持续开展创先争优活动为
主要形式，着力打造地税品牌形象，唱响“人人为地税增光
添彩”的主旋律，推动地税事业科学发展。

狠抓落实，细节诠释服务质量
该局以“狠抓落实年”活动为契机，立足优质服务，更新

服务观念，实现税收工作从“监督打击”型向“管理服务”型
转变，为纳税人提供优质高效的服务；在服务中强化管理，
在管理中提升服务；完善岗责体系，关注服务细节衔接；从
流程中找缝隙、查漏洞，关注每一个细节，优化业务流程，实
行权责配比，将每个人的岗位职责与对纳税人的服务承诺
相统一，创新服务渠道，关注服务细节诉求渠道。该局与时
俱进，利用现代通信技术所提供的社会资源，为纳税人提供
优质、高效的服务，节省征纳成本；科学划分宣传对象的层
次和结构，对纳税人需求信息主动进行分析，按照纳税人行
业、人群等特点进行科学分类，提供专业化、人性化的税收
宣传服务。该局还针对房产税、个人所得税、营业税等近年
税收政策有所调整的税种，进行税种知识的及时补充和办
税措施的及时宣传。

该局深化窗口创建“群众满意基层站所”工作，公开承
诺，接受纳税人的监督，抓好服务出形象，抓好服务显素质。

转变作风，高效廉政添彩地税
打造一支素质高、作风硬的地税队伍，是做好纳税服务

工作的根本保证。该局将作风建设贯穿于纳税服务之中，
着力打造“为民、务实、清廉”的地税队伍，在社会上树立起
良好的地税形象：一是明确责任，树立风险意识。该局结合
工作职责和各岗位实际工作流程，开展重点环节、重点岗位
人员的廉政风险谈话，引导职工行使好行政执法权和税收
管理权，提醒职工不乱开口、不乱伸手，筑牢思想防线，正确
行使手中权力。二是教育学习有计划，宣传督促见行动。
该局精心制订了廉政教育计划，落实了领导带头讲廉政课
措施；广泛开展“廉政征文”“读书思廉”“典型引路”“警示教
育”等一系列教育活动，营造浓厚的反腐倡廉氛围。三是基
于责任传导，切实抓好监督检查。该局领导班子高度重视
党风廉政建设工作，定期对此项工作进行部署；加强多方监
督促进步，公开透明促廉洁，接受群众的监督，做到自律与
他律相结合，不断增强拒腐防变能力，真正做到事前有提
醒、事中有监督、事后有审计。

风霜雨雪税收路，春夏秋冬谱华章。市经济开发区地
税局将坚持用“三个二”统领地税整体工作，强化“人人为地
税增光添彩”的理念，发挥好税收保障和杠杆两个作用，抓
好纳税服务、队伍建设和党风廉政建设等重点工作，把地税
事业思在深入、谋在远处、干在实处。 （周莹 王利芳）

市经济开发区地税局：

加强作风建设 提升服务质量
【创富主角】

宋延凤，39岁，从2003年起开始从
事生鲜肉零售生意。10年来，她经营的
小店生意一直红火。宋延凤说，卖生鲜
肉不是什么技术活，只要肯吃苦，真诚待
客，不愁没生意。目前，宋延凤的鲜肉店
每天能卖出200多公斤生鲜猪肉，就连
不少饭店也成了她的固定客户。

【创富过程】
■坚持亲自选肉

“多年前，有亲戚做生猪屠宰生意，
自己学了些挑生鲜肉的经验，就干了这
行。”宋延凤说，尽管生鲜肉批发企业可
根据零售商需要送货上门，但他们送来
的肉品质参差不齐。

为购进最好的生鲜肉，每天天还没
亮，宋延凤就骑着电动三轮车到春都路
附近某批发企业挑选。

“冬天太难熬了，冷风吹在脸上像刀
割一样，等把生鲜肉拉回店里，手指已经
被冻得伸不开了。”宋延凤说，付出总有回

报，自己辛苦选购的生鲜肉赢得了顾客的
好口碑。

■诚信经营，把顾客当朋友
宋延凤的生鲜肉店在西工区某农贸

市场内，店面不大，周边还有多家同类店
铺与之竞争。宋延凤的小店生意一直很
红火，每天进的肉都能卖完。

宋延凤认为，除了肉的品质要好，以
诚待客也很关键。“分量要给足，做点手
脚即便顾客不会发觉，咱也不能那样。”

“有时忙起来，难免给顾客找错钱。”
宋延凤说，就算顾客没注意到，自己一旦
发现，会立即把钱补给顾客。虽然有时
只是一元两元钱，但这关乎商家诚信。

■扩大经营范围，增加盈利点
如今，很多洛阳市民喜欢在冬季吃

灌香肠。然而，由于灌香肠制作起来较
麻烦，不少鲜肉店不愿开展这项业务。

“从2010年冬季开始，我们推出灌
香肠。”宋延凤说，虽然制作灌香肠费时
费力，加工费也不高，但增加了小店的生
鲜肉销量。

为确保灌香肠的口感，所需配料都是
宋延凤亲自挑选的，她还亲自配料。同时，
她根据顾客反映，不断改进配料。该店冬
季卖出的灌香肠每天超过100公斤。

由于农贸市场针对的消费群体有
限，为了扩大客户群体，宋延凤主动找到

一些饭店推销自家的生鲜肉，如今每天
从她店内购进生鲜肉的饭店已有6家。

【创富点评】
■服务、质量是关键
洛阳商业联合会副秘书长付王鹏：

我市生鲜肉供应商并不少，价格也比较透

明，因此，开一家生鲜肉零售店难度不大。
不过，如今在市场上经营生鲜肉的商户众
多，许多大型超市也在供应此类商品。面
对激烈竞争，商家要借助低价高质的商品
来赢得顾客，尽量满足消费者的要求，以良
好的口碑让老顾客带来更多客源。

本报记者 王蕾 文/图

店小服务好，生鲜肉店致富有道

市体育局 协办

我 为 地 税 添 光 彩

国家外汇管理局18日公布的2013年第三季度我国国际
收支平衡表数据显示，第三季度我国经常项目顺差404亿美
元，资本和金融项目顺差805亿美元，国际收支继续呈现“双
顺差”格局。我国国际收支已连续4个季度呈现“双顺差”。

按照国际收支统计口径计算，在经常项目中，货物贸易
顺差 867 亿美元，服务贸易逆差 425 亿美元，收益逆差 25
亿美元，经常转移逆差13亿美元。

在资本和金融项目中，直接投资净流入342亿美元，证
券投资净流入100亿美元，其他投资净流入358亿美元。

国际储备资产增加970亿美元（不含汇率、价格等非交
易价值变动影响）。其中，外汇储备资产增加976亿美元，
在基金组织的储备头寸减少5亿美元。

2013 年前三季度，我国国际收支经常项目顺差 1388
亿美元，资本和金融项目顺差1992亿美元；国际储备资产
增加3006亿美元。 （据新华社北京12月18日电）

第三季度我国国际收支
继续呈现“双顺差”格局

忙碌中的宋延凤

我市辖区企业直接到市工商部门办理即可